



FEBRUAR 2024 No 2

Banen lige nu

På nuværende tidspunkt af året vil der normalt været spillet en del runder på vores bane. I 2023 fra 1. januar til 15. februar spillede HGK medlemmer 465 runder og greenfee gæster 28 – dvs. totalt 493 runder. Til sammenligning har der i 2024 været spillet 10 runder totalt. Sne og massive vand mængder gør, at banen er lukket for spil. Spil på banen vil efterlade spor og ødelægge fairway og greens.

Greenkeeper teamet er også begrænset i deres muligheder for at arbejde på banen, pga. banens beskaffenhed. Søen på hul 2 var så fyldt, at den startede ved rød tee på hul 3 og helt til midt fairway på hul 1. Vi har derfor haft pumpe i søen og pumpet i et par døgn, og søen er nogenlunde tilbage til normal tilstand, men hele området er meget vådt.





PRO Teamet 2024

Ny PGA Pro

Vi har, med virkning fra 1. april, ansat Tobias Bachmann som ny PRO i Hammel Golf Klub.

Tobias afslutter PGA's 3-årige PRO træner uddannelse den 28. februar i år, og certificeret i Trackman level 1 & 2.

Han er uddannet i Kaj Lykke Golfklub, hvor han har haft ansvaret for træning af klubbens medlemmer, herunder junior-, begynder- og elitetræningen, afholdelse af individuelle lektioner og kurser. I Hammel Golf Klub vil Tobias have ansvar for de tilsvarende områder.

Tobias kommer med stort engagement og stor motivation og med den nyeste viden.

I samarbejde med lan, bestyrelsen og relevante udvalg er Tobias allerede i gang med at planlægge den kommende sæson. Det betyder blandt andet, at du allerede nu kan booke din første lektion med Tobias i ProPlanner.

Vi glæder os til at få Tobias om bord og håber, at alle vil tage godt imod ham som nyt ansigt i Hammel Golf Klub.



Nyt fokus for lan

Med ansættelsen af Tobias som ansvarlig for den generelle træning af klubbens medlemmer – og naturligvis de gæster som ønsker det – får lan mulighed for at koncentrere indsatsen på undervisning i Easiest Swing (ES).

Som du måske ved, er Hammel Golf Klub den eneste golfklub i verden som er certificeret Easiest Swing Club. Det er vi, fordi lan har gennemført de nødvendige kurser og derfor er certificeret Easiest Swing Coach.

Vi har de senere år set en vækst i interessen for at modtage undervisning i ES, specielt fra golfspillere som IKKE er medlemmer i Hammel Golf Klub. Det er en situation, som vi ønsker at udnytte ved at øge udbuddet af ES-kurser.

Det betyder at lan vil fokusere på dette "produkt", samtidig med at han hjælper Tobias, når der er behov.

lan tilbyder naturligvis stadig lektioner til alle som ønsker det, ligesom han vil fortsætte med de populære rejser i samarbejde med Green2Green.





Sæson Start 2024

Hallo – Kom ud af jeres kolde vinterhi, og tilmeld jer "Sæson 2024 Start" Lad os mødes og skyde sæson 2024 i gang med en fest i Café 19

Sæson 2024 Start

m/forårs menu & levende musik

Selvom foråret lader lidt vente på sig, siger kalenderen nu er vi klar til sæson 2024

Sæson start ønsker vores cafe at markere med en hyggelig klub aften, med dejligt mad og drikke, supplereret med musik og mulighed for en svingom (checke om swinget er der endnu ☺)

Fredag den 15. marts kl. 18:30 byder Café 19 op til

"Sæson 2024 Start"

Til aftenen har Café 19 kreeret en "Forårsmenu"



Axel Boel Musik spiller op til underholdning, fælles sang, og en svingom



Og prisen for at deltage i **Sæson Start 2024** er kun **kr. 175,-** per person.

Bindende tilmelding på mail info@hammelgolfklub.dk senest 1. marts.

Max deltagerantal 80 – efter først til mølle – forbehold for gennemførelse af arrangement





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Kvinder & Golf 2024

Vi har stadig plads på Kvinder & Golf 2024, med start 11. april.

Har du checket, om du har en veninde der går rundt med en golfer i maven? Husk der er begrænset plads – så kom frit frem med tilmelding til info@hammelgolfklub.dk



Klubhuset

Med den meget begrænsede aktivitet i klubhuset pga. vejsituationen, har vi benyttet lejligheden til at friske klubhuset op – indendørs. Alle vægge er vasket ned, huller fyldt op og slebet. Paneler er malet, og alle vægge i reception, pyramide, café og omklædning er malet – så nu er klubhuset klar til foråret.

Tak til Per Wibe og hans raske svende, der har udført flot og effektivt arbejde

